

Odpowiedź na pytanie 4.

Zamawiający wyjaśnia, iż w przypadku pozostawienia jedzenia, w momencie odmrażania i mycia chłodziarki jedzenie pozostawia się w kuchni, a po wykonaniu czynności wkłada z powrotem do lodówek.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający ustanawia jakiegokolwiek dodatkowe wytyczne dotyczące utrzymania parkingu (posypywanie solą lub mieszanką, czas reakcji itd)

Odpowiedź na pytanie 5.

Zamawiający wyjaśnia, iż w przypadku oblodzenia parkingu rekomenduje się posypywanie powierzchni rekomendowanymi do tego specyfikami.

Pytanie 6.

Co Zamawiający ma na myśli pisząc "otwory przeszklone"- czy są to okna, czy szklane ścianki działowe do mycia?

Odpowiedź na pytanie 6.

Zamawiający wyjaśnia, iż otwory przeszklone to otwory, które wypełnione są szkłem – rekomenduje się wizje lokalną w celu weryfikacji określenia.

Pytanie 7.

Prośba o możliwość dokonania wizji obiektu w Poznaniu w dniu 30.12.2021r. godz. 9:00

Odpowiedź na pytanie 7.

Zamawiający wyjaśnia, iż wizja lokalna w dniu 30.12.2021 r. nie jest możliwa, rekomenduje się kontakt telefoniczny z osobą która wskazana jest w SWZ w celu ustalenia dogodnego dla obu stron terminu.

Z poważaniem
Dyrektor Biura
Administracji

Dariusz Walaszczyk